Совет депутатов У вельского сельского поселения
У вельского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » декабря 2020 г. №20

О повышении размеров должностных
окладов работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы
в У вельском сельском поселении

В целях упорядочения труда работников, замещающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы в У вельском сельском

поселении, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления в У вельском сельском поселении, Совет депутатов

У вельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов У вельского сельского

поселения от 30 октября 2019 года № 32 «Об оплате труда и материальном

стимулировании работников, замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы в У вельском сельском поселении», изложив

пункт 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

бухгалтера администрации Увельского сельского поселения Ческидову Е.Н.

Глава поселения

Председатель Совета депутатов
Увельского сельского поселения [ёголева Е.А.

Тошин В.Ю.

2.Должностные оклады

2.1 Должностные оклады работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы:

№ п/п Наименование должности Должностной оклад

1 Начальники: производственного отдела, одела КТИ,
расчетно-сметного отдела, технического отдела,
отдела учёта и отчётности, отдела энергетики,
жил.отдела, информационного отдела, основного
отдела: дизайнер (художник -  конструктор)

5326 - 5862

2 Заместители: начальника производственного и
основного отделов, отдела КТИ, расчетно
сметного отдела, тех.отдела, отдела учета и
отчётности, жил.отдела, отдела энергетики,
информационного отдела; вспомогательного
отдела (капитального и текущего ремонтов,
сметных работ, охраны труда, кадров); главный

4355 -4888

бухгалтер
3 Старшие: инженер, редактор, техник, сметчик,

товаровед, бухгалтер-ревизор, экономисты
различных специальностей и наименований,
программист, технолог; заместитель главного
бухгалтера, бухгалтер; юрисконсульт

4262 - 4796

4 Инженеры различных специальностей и
наименований, программист редактор, мастер,
механики различных специальностей и
наименований, переводчик, социолог, товаровед,
художник, бухгалтер, экономист, фельдшер,
бухгалтер- ревизор, юристконсульт.

3731 -4262